VDA

| PREZZI SONO APPLICATI ALLO STESSO MODO SIA PER L' ARIA CHE PER IL NITROX

N° 1 Dive €48
N° 2 Dives €94
N° 3 Dives €141
N° 4 Dives €185
N° 5 Dives €227
N° 6 Dives €267
N° 7 Dives €300
N° 8 Dives €345
N° 9 Dives €380
N° 10 Dives €410

Full Equipment:

(muta, gav, erogatore, pinne&calzari, maschera,e/o accessori) €30
Discovery Scuba Dive (Battesimo dell'acqua) €80
Notturna €58
Scuba Review €75

* Per le immersioni con sidemount o Tec 40 e 45 aggiungere € 15,00 ad immersione

Nitrox for free




\/ .7‘

Bubblemaker €80

Padi Scuba Diver €250
Open Water Diver €390
Advanced OWD €330

N.B.: per i corsi sopraelencati I'attrezzatura e inclusa nel prezzo

Rescue €500
Rescue + EFR primary & secondary care with EAD € 800

E.F.R. leggi Emergency first respons

EFR Primary Care (CPR) only €170
EFR Primary Care (CPR) with AED €200
EFR Primary and Secondary Care (frist aid) €220
EFR Primary and Secondary Care with EAD €240

PER | CORSI PROFESSIONALI:

DA DIVEMASTER IN POl CONTATTARE IL DIVING




VDA

No Dive:
Equipment Specialist

AWARE Coral Reef Conservation Sp

Project Awere

Emergency Oxygen Provider € 90
Enriched Air Nitrox
N° 2 dives

Peak Performance Buoyancy
Underwater Photographer
Underwater Naturalist

Dry Suit
Digital Underwater Photographer con noleggio Camera

Digital Underwater Photographer

N° 3 Dives

Night Diver

N° 4 Dives
Deep Diver

Sidemount
Tec 40 -45-50

Tec Sidemount 40 - 45 - 50

€90

€90

€90

€140

€120
€120
€120

€120

€228
€192

€222

€280
€300
€400
€400

cadauno

cadauno
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Muta 5mm 2 pezzi + accessori
Muta Semistagna (se disponibile)

Muta Stagna (se disponibile)
Sottomuta 3 mm.

Gav

Erogatore Octopus
Erogatore Singolo
Manometro

Pinne scarpetta con calzari
Kit snorkeling (pinne, maschera, mutino)
Bombola aria

Bombola Nitrox EAN
Ricarica aria

Ricarica Nitrox EAN

Accessori ( guanti, cappuccio, calzari)

Full equipment

€15
€15

€25

€10

€10

€10

€10

€10

€10

€15

€25

€35

€10

€20

€5

€30



